2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЯТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.07.2022                                                                                                                              №69

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk107587089][bookmark: _Hlk107856423]«О  внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области в безвозмездное пользование», утверждённый постановлением администрации Лятошинского сельского поселения  от 30.05.2022 № 50»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 28.05.2022 № 144-ФЗ «О внесении изменения в статью 39.10 Земельного кодекса РФ», Уставом Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лятошинского сельского поселения в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 30.05.2022 № 50», следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лятошинского сельского поселения в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации  Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 30.05.2022 № 50», изложить в новой редакции, дополнив его подпунктом 7.1 следующего содержания:
«7.1) некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства;»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Лятошинского
сельского поселения				                                                             Ш.И. Юналиев